Р Е Ш Е Н И Е
Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию
предпринимательства при главе Чугуевского муниципального района

15 мая 2020 года

Заслушав предложение  Федотовой Людмилы Васильевны –начальника управления экономического развития и потребительского рынка члены Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Чугуевского муниципального района по внесению изменений в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Чугуевского муниципального района

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию          предпринимательства при главе Чугуевского муниципального района. Постановление администрации Чугуевского муниципального района от 14 мая 2020 года № 330 «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 21 августа 2019 года № 484 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Чугуевского муниципального района» опубликовать на официальном сайте администрации Чугуевского муниципального района в «Инвестиционном разделе».